



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

Warszawa, dnia 29 maja 1976 r.

Nr 22

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

- 99 — z dnia 20 maja 1976 r. w sprawie programu realizacji uchwały VII Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w dziedzinie rozwoju gospodarki żywnościowej w latach 1976—1980 i aktualnych zadań rolnictwa. 261

ZARZĄDZENIA:

- 100 — Ministra Finansów z dnia 15 maja 1976 r. w sprawie rozliczeń z budżetem państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej i państwowych gospodarstw rolnych oraz ich jednostek nadrzędnych . . . 261
- 101 — Ministra Finansów z dnia 17 maja 1976 r. w sprawie zwolnienia od opłaty skarbowej niektórych przedmiotów tej opłaty 263
- 102 — Ministra Finansów z dnia 19 maja 1976 r. w sprawie ustalenia wzoru i odcinka banknotu 200 zł . . . 263

99

UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 20 maja 1976 r.

w sprawie programu realizacji uchwały VII Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w dziedzinie rozwoju gospodarki żywnościowej w latach 1976—1980 i aktualnych zadań rolnictwa.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, po wysłuchaniu informacji Ministra Rolnictwa oraz przeprowadzonej dyskusji, stwierdza z uznaniem, że realizowana przez Państwo polityka stwarza rolnictwu dogodne warunki rozwoju i wpływa na wzrost aktywności rolników, pracowników państwowych gospodarstw rolnych, spółdzielców i pracowników przemysłu spożywczego.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej przyjmuje do aprobowanej wiadomości informację Ministra Rolnictwa o rządowym programie realizacji uchwały VII Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w sprawie rozwoju gospodarki żywnościowej w latach 1976—1980 i aktualnych zadaniach rolnictwa.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej podkreśla, że konsekwentna realizacja uchwały VII Zjazdu PZPR oraz polityki rolnej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, prowadzonej wspólnie ze Zjednoczonym Stronnictwem Ludowym, stwarza coraz lepsze możliwości zaspokojenia rosnących potrzeb społeczeństwa w zakresie gospodarki żywnościowej.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej wyraża przekonanie, że rolnicy, pracownicy państwowych gospodarstw rolnych, obsługi rolnictwa i administracji rolnej podejmą wszelkie wysiłki, by tegoroczne prace, spiętrzone w czasie, wykonać sprawnie i jak najlepiej.

Marszałek Sejmu: S. Gucwa

100

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 maja 1976 r.

w sprawie rozliczeń z budżetem państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej i państwowych gospodarstw rolnych oraz ich jednostek nadrzędnych.

Na podstawie § 44 i 46 uchwały nr 10 Rady Ministrów z dnia 16 stycznia 1976 r. w sprawie gospodarki finansowej państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej, państwowych gospodarstw rolnych oraz ich jednostek nad-

rzędnych podległych Ministrowi Rolnictwa lub radom narodowym (Monitor Polski Nr 9, poz. 45) zarządza się, co następuje: